
ZARZĄDZENIE NR 21/2026

STAROSTY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 20 lutego 2026 roku

w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych

w Starostwie Powiatowym w Żyrardowie

Na podstawie art. 39 ust. l i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(Dz. U. z 2024 r. póz. 1135) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021
r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 r. póz. 1638) oraz art. 772
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. póz. 277), zarządzam, co następuje:

§ l. Wprowadzam "Regulamin wynagradzania pracowników zatrudnionych w Starostwie Powiatowym
w Żyrardowie", zwany dalej "Regulaminem", stanowiący Załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Tracą moc Zarządzenie Nr 7/2026 Starosty Powiatu Żyrardowskiego z dnia 19 stycznia 2026 r.
w sprawie Regufaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Starostwie Powiatowym
w Żyrardowie.

§3,

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego w Starostwie Powiatowym
w Żyrardowie.

§4.

l. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości
pracownikom Starostwa Powiatowego w Żyrardowie, z zastrzeżeniem ust. 2.
Przepisy Regulaminu korzystniejsze dla pracowników, w zakresie wzrostu minimalnych
i maksymalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego i maksymalnych stawek dodatku
funkcyjnego, wchodzą w życie z dniem podpisania zarządzenia, z mocą obowiązującą od dnia
l lutego 2026 r.

STA TA

And ej ' k


